[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 (Пятидесятое заседание первого созыва)

[bookmark: _GoBack]от  28  марта 2024 года                                                                                № 332

О досрочном прекращении полномочий депутата, выводе из состава совета депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

На основании заявления депутата совета депутатов Большеврудского  сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области Музалева Алексея Владимировича от 28.03.2024 года о досрочном прекращении депутатских полномочий и выводе из состава совета депутатов Большеврудского  сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с пунктом 2 статьи 36 главы 4 Устава Большеврудского сельского поселения

Совет депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
      1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета депутатов Большеврудского  сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области Музалева Алексея Владимировича согласно поданного заявления об отставке по личным обстоятельствам с 28.03.2024г.
      2. Настоящее решение вступает в силу 28.03.2024г. и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО Большеврудское сельское поселение.

 Заместитель председателя
совета депутатов муниципального образования
Большеврудское сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области                            Лукина Н.В.
image1.jpeg